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Maankäytöllä ja kaavoituksella ohjataan merkittävästi kunnan ke hi-
tys tä. Siihen liittyvä valmistelutyö tapahtuu kunnan teknisessä toi-
mes sa. Kunnanhallitus vastaa kunnanvaltuuston hyväksymien kaa-
vo jen valmistelusta, täytäntöönpanosta ja laillisuuden valvonnasta.
Hy vin onnistunut maankäyttö- ja kaavoituspolitiikka on ollut kes kei-
nen tekijä Kittilän kunnan menestyksen ja elinvoimaisuuden kan nal-
ta.

Maankäyttö- ja rakennuslain 4 §:n mukaan kunnan alueiden käytön
jär jes tä mi sek si ja ohjaamiseksi laaditaan yleiskaavoja ja ase ma kaa-
vo ja. Yleiskaavassa osoitetaan alueiden käytön pääpiirteet kun nas-
sa. Asemakaavassa osoitetaan kunnan osa-alueen käytön ja ra ken-
ta mi sen järjestäminen.
Kunnat voivat laatia yhteisen yleiskaavan. Maakuntakaava sisältää
yleis piir tei sen suunnitelman alueiden käytöstä maakunnassa tai sen
osa-alu eel la. Valtioneuvosto voi hyväksyä alueiden käyttöä ja alue ra-
ken net ta koskevia valtakunnallisia tavoitteita.

Maankäytössä ja kaavoituksessa on huomioitava ihmisten muuttuvat
tar peet ja yhteiskunnallinen muutos, kuten väestön ikärakenne, per-
he ko ko, työnteon uudistuminen esimerkiksi etätyöhön liittyen, yri tys-
ten tarpeiden ennakointi ja laajemmat megatrendit.

Kunnan maapolitiikka käsittää maankäyttö- ja rakennuslain mukaan
kun nan maanhankintaan ja kaavojen toteuttamiseen liittyvät ta voit-
teet ja toimenpiteet, joilla luodaan edellytykset yhdyskuntien ke hit tä-
mi sel le.

Rakentamisen ohjauksen tavoitteena on edistää:
1) hyvän ja käyttäjien tarpeita palvelevan, terveellisen, turvallisen ja
viih tyi sän sekä sosiaalisesti toimivan ja esteettisesti tasapainoisen
elin ym pä ris tön aikaansaamista;
2) rakentamista, joka perustuu elinkaariominaisuuksiltaan kestäviin
ja taloudellisiin, sosiaalisesti ja ekologisesti toimiviin sekä kult tuu ri ar-
vo ja luoviin ja säilyttäviin ratkaisuihin; sekä
3) rakennetun ympäristön ja rakennuskannan suunnitelmallista ja jat-
ku vaa hoitoa ja kunnossapitoa

Kaavoitustoimikunnan tehtävänä on huomioida maankäyttöön ja



kaa voi tuk seen liittyviä muutostarpeita kunnassa sekä tuoda tietoa
niis tä ja kunnan nykyisistä kaavoista  päättäjien käyttöön.

Kaavoitustoimikunnan tehtäväksi voidaan antaa myös muita kun nan-
hal li tuk sen määrittämiä maankäyttöön liittyviä tehtäviä. Sen si jaan
kaavoitustoimikunnalle ei voida siirtää toimivaltaa tehdä kun ta lai sia
koskevia päätöksiä eikä ylipäätään oikeutta tehdä muu tok sen ha ku-
kel poi sia hallintopäätöksiä.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää nimetä kaavoitustoimikuntaan kun nan hal li-
tuk sen puheenjohtajan, 1. varapuheenjohtajan, 2. va ra pu heen joh ta-
jan, kunnanjohtajan ja teknisen johtajan. Kokoonkutsujana toimii
kun nan joh ta ja ja kaavoitustoimikunnan sihteerinä maan mit taus in si-
nöö ri.

Päätös:
Kunnanhallituksen jäsen Pirkko Jauhojärvi esitti, että kaa voi tus toi mi-
kun taan nimetään lisäksi teknisen lautakunnan puheenjohtaja. Va ra-
jä sen Raili Fagerholm ja Jäsen Marita Toivanen kannattivat Jau ho-
jär ven esitystä.

Kunnanhallituksen yksimieliseksi päätökseksi tuli kunnanjohtajan
esi tys Pirkko Jauhojärven esittämällä lisäyksellä.
__________


